OFÍCIO N° '2021 PROCUR RIA JURÍDICA

de março d

Assunto: Solicita parecer ao projeto de Lei Ordinária n' 3112021 de autoria do
Executivo Municipal, protocolado na Câmara Municipal sob n'" 5 '2Q2I.

Ilustríssimo Presidente:

O Projeto •

que Autoriza o Poder Exec

• te do Serxico ALtdnomo Municipal

5,13 6 de detembro de 2020.. d.est.in

encontram com sa1dos

teu-Intentai, nos termos dos art

IV, e 128 e seguintes da 'Lei

Financeira

n.sideração

t e

Sendo o QL1C me cm

Atenciosamente

PAU

Li LelS

L. iicr entare'

Le

.suprir Merinlr

prov'idëncias,

fintes da Conslituicão Federal apupas..34

cipaI., com parecer tavorave da Douta Di

otestos de elevada estima edistliata

'HA Pl_

dor jurídico

A SUA SENHORIA

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

PRESIDENTE DA CiMARA MUNICIPAL DE IBITINGA SP

Avenida Dr.
•

1494.0-097